CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital N” 077/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr. (ª,

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência

solicitar, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, para que viabilize RONDA OSTENSIVA DA GUARDA MUNICIPAL

NA REGIÃO Ao ENTORNO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

(CENTRO).

Esta proposição legislativa justinca-se para garantir a segurança dos

munícipes que necessitam transitar pelas ruas ao entorno do cemitério,

principalmente pelo período da noite, bem como garantir que o referido cemitério

não seja saqueado ou alvo de depredações.

Certo de que terá a atenção especial para tal solicitaçã desde já externo a

minha gratidão.

,N
»

j/tM—ívC “7 '“
GenêslóKã/a Viraí ',

Vefeador

)

(ti”;
(»

RUA SUB—TAÇAO'DE mamou, 2008 - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO , PARANÁ 4457/9]
FONE: (41; 3392-1717 _ , f/ A .]

Ewan: cmcampulargoglcmcampnlargo.pr.gov.br (JS/116 uªi/f

Home page: www.campoiargo.px.ieg.hr ºil